CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jonging L'IFEM (La Minerie)

Version du: 09/05/2022 07:19:54 ou pour la distance de 9.7 km, 255 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 STEPHANE KONINCKX 219 0:33:23 17.43 3:26 Séniors 1
2 YOHAN ZARADZKI 768 0:34:27 16.89 3:33 Séniors 2
3 GUILLAUME GRIFNEE 753 0:35:06 16.57 3:37 Séniors 3
4 GAETHAN ERNENS 223 0:35:09 16.55 3:37 Séniors 4
5 ALPHA OLEFS 820 0:35:15 16.51 3:38 Séniors 5
6 FRANCOIS GIRRETZ 183 0:36:15 16.05 3:44 Vétérans 1 1
7 CHRISTOPHE SCHOLZEN 404 0:36:55 15.77 3:48 Séniors 6
8 CEDRIC WEUSTEN 444 0:36:57 15.75 3:48 Séniors 7
9 FABIAN SIMONIS 221 0:37:00 15.73 3:48 Séniors 8
10 NATHAN DESMIT 732 0:37:08 15.67 3:49 Séniors 9
11 YOANN DEJALLE 734 0:37:34 15.49 3:52 Séniors 10
12 CLEMENT WEBER 320 0:37:36 15.48 3:52 Séniors 11
13 FLORENTIN DELHEZ 212 0:38:06 15.27 3:55 Séniors 12
14 THIERRY BARTHOLEMY 35 0:38:21 15.18 3:57 Vétérans 1 2
15 ALEX D'ACQUISTO 735 0:38:45 15.01 3:59 Séniors 13
16 ANTOINE WYAIME 806 0:39:10 14.86 4:02 Séniors 14
17 SEBASTIEN DEBROUX 144 0:39:26 14.76 4:03 Vétérans 1 3
18 JEAN-PAUL BRUWIER 227 0:39:40 14.67 4:05 Vétérans 2 1
19 OLIVIER LODOMEZ 454 0:39:44 14.65 4:05 Vétérans 1 4
20 GILL NELISSEN 808 0:39:52 14.59 4:06 Séniors 15
21 PATRICK HUPPERETZ 215 0:39:55 14.58 4:06 Vétérans 1 5
23 MICHEL LOCHT 455 0:40:06 14.51 4:08 Vétérans 1 6
24 NATHAN HICK 711 0:40:10 14.49 4:08 Séniors 16
25 WILLIAM CORMAN 524 0:40:11 14.48 4:08 Séniors 17
26 FLORIAN BERTRAND 821 0:40:15 14.45 4:09 Séniors 18
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

BRUNO STANCHER

JONAS SIMONIS

BENOIT VANHULST

PIERRE AGNOLI

ALEX CHICOT

DAVID DEDERIX

NICOLAS RUWET

LUDOVIC DALLA CORTE

JULIEN BONGARTZ

STEPHANE GODELAINE

JOE MARTIN

JORDAN QUADFLIEG

RAFAEL PINCKERS

JONATHAN DE CECCO

ROMAIN WILLEMS

PIERRE LORQUET

QUENTIN SCHINDLER

ALAIN ALAIN SIMONIS

THOMAS HOSSAY

ARNAUD SCHNAKERS

THIERRY GRIFGNEE

JEROME MOYSE

BENOIT SCHOONBROODT

JONATHAN SPRONCK

CORENTIN BEUKEN

RAPHAEL LANGHOR

BENOIT SCHOENMAKERS

JEAN-FRANCOIS D'AFFNAY

GAETAN HOGGE

JEAN-BENOIT MAGIS

SEBASTIEN HANSEZ

JULIEN BECKERS

MUSTAFA SICIM

FABIAN DERU

Cont act :

837

800

478

40

774

292

7

193

461

323

140

121

747

109

344

312

803

287

738

271

751

770

510

725

822

260

146

805

742

239

799

439

233
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0:40:43

0:40:45

0:41:03

0:41:18

0:41:24

0:41:36

0:41:38

0:41:43

0:42:03

0:42:09

0:42:15

0:42:18

0:42:19

0:42:20

0:42:26

0:42:34

0:42:40

0:42:42

0:42:49

0:42:53

0:42:55

0:42:57

0:43:04

0:43:08

0:43:12

0:43:13

0:43:14

0:43:23

0:43:32

0:43:36

0:43:40

0:43:45

0:44:01

0:44:03

14.29

14.28

14.18

14.09

14.05

13.98

13.98

13.95

13.84

13.81

13.77

13.76

13.75

13.75

13.71

13.67

13.64

13.63

13.59

13.57

13.56

13.55

13.51

13.49

13.47

13.46

13.46

13.41

13.37

13.35

13.33

13.3

13.22

13.21

4:12

4:13

4:15

4:16

4:17

4:18

4:20

4:20

4:21

4:21

4:21

4:21

4:22

4:23

4:23

4:24

4:24

4:25

4:25

4:25

4:26

4:26

4:27

4:27

4:27

4:28

4:29

4:29

4:30

4:30

4:32

4:32

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

19

20

21
22
23
24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36

10
37
11
38
39
12

13
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

90

91

93

94

95

96

97

SERGE DEVOS

JOEL BECKERS

AURELE ANTOINE

OLIVIER STIZ

SEBASTIEN GEORGES

FREDERIC DERIOLLE

ALEXIS BURNAY

SEBASTIEN DEBIOLLE

JEAN MICHEL DUCULOT

CLEMENT COLSON

NICOLAS CORBUSIER

SEBASTIEN GERON

JEAN DESSOUROUX

JORG SIMONS

MAXIME NOEL

MICHEL VAN LAAR

PHILIPPE PIRARD

CHRISTOPHE LEGRAND

FABRICE DAEL

BENOIT LEMMEUNIER

NICOLAS BYNENS

ARNAUD DORTU

PIERRE NYSSEN

MICHAEL HOCK

CHRISTOPHE LAMBERT

CHRISTOPHE PIRNAY

MAXIME VANDERHEYDEN

JULIEN BINAME

LUCA JACOB

CHRISTOPHE CLONEN

VINCENT LEONARD

OLIVIER BECKERS

Cont act :

769

61

102

796

101

785

727

801

49

798

117

303

819

776

834

414

480

204

185

794

138

324

378

468

413

790

567

216

757

718

700

263
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0:44:12

0:44:14

0:44:18

0:44:21

0:44:34

0:44:42

0:44:55

0:44:56

0:45:01

0:45:15

0:45:19

0:45:19

0:45:22

0:45:23

0:45:26

0:45:39

0:45:57

0:46:01

0:46:01

0:46:03

0:46:08

0:46:14

0:46:16

0:46:35

0:46:37

0:46:45

0:46:46

0:46:58

0:47:02

0:47:03

0:47:08

0:47:09

13.16

13.16

13.13

13.12

13.06

13.02

12.95

12.95

12.93

12.86

12.84

12.84

12.83

12.82

12.81

12.75

12.66

12.65

12.64

12.64

12.61

12.58

12.58

12.49

12.48

12.44

12.44

12.39

12.37

12.37

12.35

12.34

4:33

4:33

4:34

4:34

4:35

4:36

4:37

4:37

4:38

4:39

4:40

4:40

4:40

4:40

4:41

4:42

4:44

4:44

4:44

4:44

4:45

4:46

4:46

4:48

4:48

4:49

4:49

4:50

4:51

4:51

4:51

4:51

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

14
40
a1
42

43

44
15
45
16

46

a7

48
17
18

19

49

20

21

22

50

51

23
24

25
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

108

109

111

112

113

115

116

117

119

120

121

122

123

124

126

127

128

129

130

FREDDY DARIMONT

THOMAS AUSTEN

BERNARD DEGHAYE

PAUL HEINEN

DIDIER REGNIER

ANTHONY GROSJEAN

JULIAN GAILLARD

PHILIPPE CARABIN

SAID EL-BALDI

MICHAEL DE CECCO

HERVE DUMOULIN

FRANCOIS LAHAYE

LOIC BURNAY

PHILIPPE DONY

SEBASTIEN DEDERIX

KEVIN HUSTINGS

LUC ROEMERS

ALEXANDER JENNIGES

SEBASTIEN CHEFNEUX

NOMINOE GERON

EDDY TONKA

GUY WINANDY

MARC DEKENS

ERWAN CIVINO

JOHAN CIVINO

HERVE SPRONCK

MAXIME ANDRIEN

MICHAEL FLAMAND

Cont act :

105

838

170

802

390

823

824

84

115

110

716

771

728

273

739

755

809

184

791

795

762

712

713

763

764

448

284

104
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0:47:15

0:47:18

0:47:21

0:47:24

0:47:36

0:47:39

0:47:39

0:47:49

0:47:51

0:48:01

0:48:13

0:48:35

0:48:36

0:48:39

0:48:42

0:48:46

0:48:49

0:49:10

0:49:15

0:49:23

0:49:25

0:49:30

0:49:30

0:49:42

0:49:44

0:49:47

0:49:47

0:49:49

12.32

12.3

12.29

12.28

12.22

12.21

12.21

12.17

12.16

12.12

12.07

11.98

11.97

11.96

11.95

11.93

11.92

11.84

11.81

11.78

11.78

11.76

11.75

11.71

11.69

11.69

11.68

4:52

4:52

4:52

4:53

4:54

4:54

4:54

4:55

4:56

4:57

4:58

5:00

5:00

5:00

5:01

5:.01

5:01

5:04

5:04

5:05

5:05

5:06

5:06

5:07

5:07

5:07

5:08

5:08

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

10
52
11
53

54

26

27

55

56
57

28

58
59

12

13
29
60

14

15

61
62
30
63

64
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133

134

136

137

138

139

140

141

142

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

160

161

162

163

164

165

166

167

RONALD SERVAIS

THIBAUT DARDENNE

LAURENT KEDZIA

CHRISTIAN PESSER

YVES SERVAIS

FREDERIC DE CECCO

DAMIEN CROUWELS

CHRISTIAN STEPHANY

MATHIAS ROYEN

FABRICE SCHREURS

JEROME TASSIN

REMY TONKA

STEPHANE SOMJA

DARYL JACQUET

GUILLAUME SCHNACKERS

TOM LEONARD

QUENTIN BURLEON

THOMAS BURTHARL

ADRIEN PETERS

LUC HILDERSON

ARTHUR NOEL

ARTHUR HAAS

VICTOR SOMJA

DAMIEN SCHAUS

ALEXIS BIEMAR

LUCAS LUCA DI PINASO

JEAN-MICHEL CORNETTE

CORENTIN PONS

AURELIEN PIRENNE

THOMAS GILET

HERVE MOYSE

Cont act :

155

730

766

313

719

285

839

831

813

835

836

761

136

781

825

701

91

840

812

405

810

814

560

754

811

733

555

773

793

708

723
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0:50:14

0:50:16

0:50:26

0:50:27

0:50:32

0:50:39

0:50:40

0:50:41

0:50:47

0:50:51

0:50:53

0:51:07

0:51:09

0:51:14

0:51:18

0:51:21

0:51:27

0:51:33

0:51:39

0:51:41

0:51:41

0:51:42

0:51:43

0:51:54

0:51:58

0:52:00

0:52:10

0:52:14

0:52:22

0:52:27

0:52:39

11.58

11.58

11.54

11.53

11.52

11.49

11.49

11.48

11.46

11.45

11.44

11.38

11.38

11.36

11.34

11.33

11.31

11.29

11.27

11.26

11.26

11.26

11.25

11.21

11.19

11.16

11.14

11.11

11.05

5:10

5:10

5:12

5:12

5:12

5:13

5:13

5:13

5:14

5:14

5:14

5:16

5:16

5:16

5:17

5:17

5:18

5:18

5:19

5:19

5:19

5:19

5:19

5:21

5:21

5:21

5:22

5:23

5:23

5:24

5:25

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 4

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

31

65

32

33

34
66

16

35

67

36

68

69
70

10

11

12

37

71

17
72
73
74

75
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168

170

171

172

173

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

188

189

190

191

194

196

199

201

202

NICO DARDENNE

REGIS DEFOOZ

BERTRAND CAMUS

CYRILLE RYCKEBUSCH

JEAN PASCAL ANCION

SACHA RESIMONT

MANUEL BOSCOLO

MARC JAEGERS

SAMI LEGROS

MICHEL VERCAMMEN

DANIEL LONNEUX

AMAURY MARCHAL

CHRISTIAN OSTLENDER

RAYMOND JUNGBLUTH

ALAIN THIELEN

EGIDE SCHYNS

ANDRE LOFFET

NATHAN SCHMETZ

GREGORY BOURGARD

THOMAS CALIFICE

SERGE FONTAINE

BENOIT DESART

CHARLES-PHILIPPE COUVREUR

HUGO FRANCUS

JEANNOT DUYSENS

Cont act :

740

780

100

411

778

788

72

787

705

427

252

477

784

226

460

366

707

737

403

818

291

765

135

789

262
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0:52:46

0:53:05

0:53:06

0:53:07

0:53:08

0:53:27

0:53:29

0:53:34

0:53:39

0:53:41

0:53:45

0:53:45

0:53:51

0:54:02

0:54:35

0:54:57

0:55:01

0:55:01

0:55:02

0:55:06

0:55:12

0:55:22

0:55:30

0:55:42

0:55:46

11.03

10.96

10.96

10.95

10.95

10.89

10.88

10.86

10.85

10.84

10.83

10.83

10.81

10.77

10.66

10.59

10.58

10.58

10.57

10.56

10.54

10.51

10.49

10.45

10.44

5:26

5:28

5:28

5:28

5:28

5:30

5:30

5:31

5:31

5:32

5:32

5:32

5:33

5:34

5:37

5:39

5:40

5:40

5:40

5:40

5:41

5:42

5:43

5:44

5:44

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 3

76

77

78

18

13
19
20
14
38
39
79

40

21

22
15
80

16

23

41

17

10
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203

204

206

207

208

210

212

214

215

217

218

219

220

221

222

223

224

227

228

230

231

233

236

237

JEAN-MARIE CAPIER

AXEL CLONEN

ERIC MESTREZ

LUKAS PESSER

DAVID DUMOULIN

CEDRIC DAUPHIN

YVES DANTHINE

AXEL AGUILAR

ANTOINE LAUWERS

JESSY RAHIER

XAVIER LECLERCQ

DAVID DECERF

MARIUS LEGROS

YANNICK FAGOT

JOFFREY FAGOT

JEAN FRANCOIS DELHEZ

RAMI CHEBIL

ADRIEN DAWANS

THOMAS FRANCOIS

JEAN-FRANCOIS WERTZ

BENOIT PTAK

LUC LASCHET

JEAN LOUIS VOSS

ANTOINE HUYNEN

Cont act :

197

717

745

832

127

748

826

722

779

18

741

704

710

709

772

139

817

833

804

786

703

114

759
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0:56:15

0:56:30

0:56:50

0:57:11

0:57:14

0:57:38

0:57:55

0:58:30

0:58:34

0:59:39

0:59:41

0:59:52

1:00:11

1:00:17

1:00:18

1:00:26

1:00:29

1:00:52

1:00:54

1:01:20

1:01:20

1:01:35

1:02:43

1:02:48

10.34

10.3

10.24

10.17

10.17

10.1

10.05

9.95

9.94

9.76

9.75

9.72

9.67

9.65

9.65

9.63

9.62

9.56

9.56

9.49

9.49

9.45

9.28

9.27

5:48

5:49

5:51

5:53

5:54

5:56

5:58

6:01

6:02

6:09

6:09

6:19

6:20

6:28

6:28

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 4

Espoirs Gargons

11

18

42
19

81

24

25

82

43

44
45
46
20
21
83
a7

48

84

85

49

26

86

22

Page 7 of 8



238

239

241

244

245

246

249

250

255

BENOIT BRAGARD

RAPHAEL LEGROS

LAURENT KRZEWINSKI

JULIEN BERTRANG

JEAN LAHAYE

DANY BONTEMPS

ALEX PESSER

OLIVIER SBRIZIOLO

LOUIS SCHMETZ

Cont act :

827

706

714

79

767

756

744

807

724

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:02:59

1:03:00

1:03:34

1:04:59

1:05:54

1:06:39

1:08:28

1:09:40

1:15:32

9.24

9.24

9.16

8.96

8.83

8.73

8.5

8.35

7.7

6:29

6:29

6:33

6:41

6:47

6:52

7:03

747

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 4

Vétérans 4

Vétérans 3

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 5

12

50

51

13

23

87
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